
 
 
 
 

 
 

 
Via Firenze, 24 - 81038 Trentola Ducenta (CE) - Distretto n.15 - Aversa (CE) 

tel. 081-8147618 - fax 081-8148566 
CEMM10800G      Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web -  http://www.scuolasecondariasgbosco.it  

E-mail: cemm10800g@istruzione.it 

CENTRE N.7796 

Scuola Polo per l’Informatica C.M. n.739 11/12/96 

Centro Risorse Territoriale per le Lingue 

Certified Qualità System ISO 9001:2000             
           

Prot.n. 328/C14                         Trentola Ducenta,03/02/2016 

 

Al Sito Web della Scuola 

 

All’Albo 
 

Alla Ditta Box Informatica 

Viale Kennedy - Aversa 

Oggetto: Aggiudicazione gara per la fornitura di n. 4 PC per Ufficio di Segreteria . 

N.CIG: Z2A17F88AD 

Codice Univoco Ufficio :UF52AO 
 

 Vista la legge 15 marzo 1997 n.59; 

 Visto il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 

 Visto il D.P.R. 26 settembre 2001 n. 352; 

 Visto l’art.34 del D.M. n.44/2001; 

 Visto il Bando per la fornitura di n. 4 PC ufficio di segreteria Prot.n.54/C14 del 12/01/2016; 

 Considerato che entro i termini fissati è pervenuta la sola offerta della Ditta Box Informatica assunta al Prot. n. 241C/14 del 

28/01/2016; 

 Tenuto Conto dell’art. 4 del bando di cui sopra che prevede l’aggiudicazione della gara anche in caso di una sola offerta 

pervenuta nei termini; 

 Ritenuta l’offerta della Ditta Box Informatica congrua con i prezzi di mercato ed i prodotti offerti corrispondenti per 

caratteristiche tecniche a quanto richiesto; 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione della gara per la fornitura di n. 4 PC per l’Ufficio di Segreteria di cui al Bando Prot. n. 54/C14 del 12/01/2016 

alla Ditta Box Informatica di F. Morrone – P.IVA 05628321217. 

 

Avverso la presente è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. 

Decorso tale termine l’aggiudicazione sarà considerata definitiva e si procederà all’ordine di acquisto. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

(dott.Michele Di Martino)   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dellart. 3,c.2 del d.Lg.vo n. 39/1993                 


